令和２年８月２８日

令和２年第４回

宮代町議会定例会議案書

（追加議案分）

議案第６４号

議案番号 件        名 頁

議案第６４号 宮代町国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正
する条例について

１

 １

議案第６４号

   宮代町国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例につい

   て

宮代町国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例を別紙のと

おり提出する。

令和２年８月２８日提出

宮代町長 新 井 康 之

提 案 理 由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響の長期化に伴い、傷病手当金の支給

適用期間を延長するため、宮代町国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を

改正したいので、地方自治法第９６条第１項第１号の規定により、この案を提出す

るものである。

 ２

   宮代町国民健康保険条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例

 宮代町国民健康保険条例の一部を改正する条例（令和２年宮代町条例第７号）の

一部を次のように改正する。

 附則中「令和２年９月３０日」を「規則で定める日」に改める。

附 則

 この条例は、公布の日から施行する。